
KÖVESKÁL ÉS TÉRSÉGE ÓVODA TÁRSULÁS 
TÁRSULÁSI TANÁCSA 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Köveskál  és  Térsége  Óvoda  Társulás  2023.  július  31.  napján  tartott  nyilvános
üléséről 08:30 órai kezdettel. 

Helye: Köveskál Község Önkormányzat polgármesteri iroda (Köveskál, Fő utca 10. )

Jelen vannak: 
Györffy Szabolcs Zoltán társulás elnöke (Köveskál polgármestere)
Sárvári Csaba társulás alelnöke (Szentbékkálla polgármestere)
Csombó Zoltán társulás tagja (Mindszentkálla polgármestere)
Kulin Miklós György társulás tagja (Balatonhenye polgármestere)

Tanácskozási joggal: 
dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Györffy Szabolcs Zoltán társulás elnöke: köszönti a társulási ülés résztvevőit, megállapítja, 
hogy a tanács négy fővel határozatképes. Javasolja a napirend elfogadását. 

Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Tanácsa 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

KÖVESKÁL ÉS TÉRSÉGE ÓVODA TÁRSULÁS
TÁRSULÁSI TANÁCSA

25/2023. (VII. 31.) KTOT számú határozata

napirend elfogadásáról

Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Tanácsa a 2023. július 31-i ülés napirendjét az
alábbiak szerint elfogadja:

1.) Köveskáli Közös Fenntartású Napközi-otthonos Óvoda gyermekétkeztetés ellátására 
Szolgáltató kiválasztása, szerződés megkötésének jóváhagyása.

Györffy Szabolcs  Zoltán társulás  elnöke: az  óvodának a  gyermekétkeztetési  szerződése
lejár  augusztus  1-i  hatállyal,  a  fenntartó,  illetve  az  intézmény is  elégedett  volt  az  eddigi
szolgáltatóval.  Kértek  ajánlatot,  hogy  a  továbbiakban  milyen  áron  tudja  ellátni  ezt  a
szolgáltatást. Megküldte az ajánlatot, mely szerint augusztus 1-től 2024. február 28-ig tudja
vállalni ezen az áron. A tízórai eladási ára 325 Ft + ÁFA, az ebéd 1140 Ft + ÁFA, az uzsonna
425  Ft  +  ÁFA,  ez  összesen  1890  Ft  +  ÁFA  naponta.  Kérdezi,  hogy  van-e  észrevétel,
megjegyzés. 

Csombó Zoltán társulás tagja: kérdezi, hogy nem is volt más jelentkező? 

Györffy Szabolcs Zoltán társulás elnöke: nem volt. 



Sárvári Csaba társulás alelnöke: kérdezi, hogy ez hány százalékos emelés?

Györffy Szabolcs Zoltán társulás elnöke: nem látja az előzőt.

Sárvári  Csaba társulás  alelnöke: nincsen  benne,  hogy  mennyi  volt  előzőleg.  Különben
mindegy, úgy sincs más ajánlat, csak kíváncsi lett volna. Kérdezi, hogy előzőleg is ők főztek? 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: igen, eddig is ő volt a szolgáltató. 

Kulin Miklós György társulás tagja: mindenki meg volt elégedve. 

Györffy  Szabolcs  Zoltán  társulás  elnöke:  amennyiben  nincs  több  észrevétel,  felteszi
szavazásra, kérdezi, hogy aki tudja elfogadni a vállalkozási szerződést, kézfeltartással jelezze.

Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Tanácsa 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

KÖVESKÁL ÉS TÉRSÉGE ÓVODA TÁRSULÁS
TÁRSULÁSI TANÁCSA

26/2023. (VII. 31.) KTOT számú határozata

óvodai gyermekétkeztetés ellátására szolgáltató kiválasztásáról, szerződés 
megkötésének jóváhagyásáról

A Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Tanácsa a Köveskáli Közös Fenntartású
Napközi-otthonos Óvodában a gyermekétkeztetésének ellátására a Káli-Gast Kft. ( székhely:
8254 Kővágóörs, Jókai u. 48. ; adószám: 23346664-2-20 ; képviseli: Csepeli Veronika,) által
benyújtott  ajánlatot  elfogadja,  a  Káli-Gast  Kft-vel  az  előterjesztés  szerinti  Vállalkozói
Szerződést jóváhagyja.
A Társulási Tanács felhatalmazza az Óvodavezetőt, hogy a gyermekétkeztetés ellátására a
Vállalkozói  Szerződést  a  Káli-Gast  Kft-vel  2023.  augusztus  1.  –  2025.  július  31.  terjedő
időszakra megkösse.
A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét, hogy az érintetteket a döntésről értesítse.

Felelős: Györffy Szabolcs Zoltán Társulás Tanács Elnöke
Határidő: 2023. július 31.

Györffy Szabolcs Zoltán társulás elnöke: akkor 2024. február 28-ig, vagyis nem tudja, mert
2025. július 31. szerepel a határozatban. 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: maga  a szerződés két évre szólna, viszont az árat csak
eddig tudják garantálni, tehát jövő év elején újra kell tárgyalni. 

Györffy Szabolcs Zoltán társulás elnöke: megköszöni a részvételt és az ülést 8:34 órakor
bezárja. 

K.m.f.

Györffy Szabolcs Zoltán Sárvári Csaba
     társulás elnöke társulás alelnöke


